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Broj: 12-426/25-6470/1 Podgorica, 13. mart 2025. godine

Na o:snov'u_élananz stav 2 Uredbe o na&inu planiranja i sprovodenja centralozovanih javnih nabavki
(Sluzbeni list CG* br. 69/20, 105/20, 139/22 | 29/23) Ministarstvo finansija objavijuje:

LISTU NARUCILACA
ZA KOJE SE SPROVODE CENTRALIZOVANE JAVNE NABAVKE

Ministarstvo pravde

Ministarstvo unutradnjih poslova

Ministarstvo finansija

Ministarstvo vanjskih poslova

Ministarstvo evropskih poslova

Ministarstvo kulture i medija

Ministarstvo saobracaja

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede
Ministarstvo zdravlja

0. Ministarstvo ljudskih i manjinskih prava

11, Ministarstvo ekonomskog razvoja

12. Ministarstvo rada, zapo$ljavanja i socijalnog dijaloga

13. Ministarstvo prosvjete, nauke i inovacija

14. Ministarstvo energetike

15. Ministarstvo javne uprave

16. Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine
17. Ministarstvo sporta | miadih

18. Ministarstvo turizma

19. Ministarstvo dijaspore

20. Ministarstvo ekologije, odrzivog razvoja | razvoja sjevera

21. Ministarstve pomorstva

22. Ministarstvo regionalno - investicionog razvoja i saradnj ini :
23, Ministarstvo rudarstva, nafte i gasa : e sa neviadinim oranizacijama
24. Ministarstvo socijalnog staranja, brige o porodici i demografije
25, Poreska uprava

26. Uprava carina

27. Uprava policije

28, Uprava pomorske sigurnosti i upravijanje lukama

29, Uprava za bezbijednost hrane, veterinu i fitosanitarne poslove
30. Uprava za drzavnu imovinu

31, Uprava za gazdovanje gumama i lovistima

32. Uprava za igre na srecu

33, Uprava za izvréenje krivitnih sankcija

34, Uprava za ljudske resurse

35, Uprava za nekretnine

36. Uprava za saobracaj

37. Uprava za kapitane projekte

38, Uprava za statistiku

39, Uprava za ugljovodonike
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40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51,

Uprava za vode

Uprava za zeljeznice

Zavod za hidrometeorologiju i seizmologiju
Zavod za metrologiju

Zavod za Skolstvo

Zavod za socijalnu i djeéiju zastitu
Zavod za zaposljavanje

Fond za zdravstveno osiguranje
Drzavni arhiv

Agencija za zastitu zivotne sredine
Sekretarijat za zakonodavstvo
Direkcija za zastitu tajnih podata

Ova lista je indikativna i ista ¢e se azurirati u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i Uredbom o

nadinu planiranja i sprovodenja centralozovanih javnih nabavki.

S postovanjem,

"o ~_mr Jelena Joveti¢
#SENERALN| DIREKTOR
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